
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE  

BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.142.2020 

 z dnia 18 września 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia składu komisji rekrutacyjnej  

 

Na podstawie § 51 uchwały nr XXXVII/307/16  Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 

28 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia statutu Żłobka Samorządowego we Wtelnie  (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 202,ze zm)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję stałą komisję rekrutacyjną rozpatrującą wnioski o przyjęcie do Żłobka 

Samorządowego we Wtelnie w składzie: 

a) Dyrektor Żłobka Pani Beata Kokoszczyńska Gorlicka; 

b) Pracownik Żłobka Pani Anna Kwiecińska; 

c) Przedstawiciel Urzędu Miejskiego Dyrektor MGZE Pani Ewa Chytła. 

 

§2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Żłobka Samorządowego we Wtelnie. 

 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

                                                                                                          /-/  Patryk Mikołajewski 


